
 
 

UCHWAŁA NR XLII/241/2022 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do 
zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559,583 i 1005) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) Rada Gminy Rogów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne: 

1) pojemnik o pojemności 30 litrów – 6,70 zł; 

2) pojemnik o pojemności 110 litrów – 24,57 zł; 

3) pojemnik o pojemności 120 litrów – 26,80 zł; 

4) pojemnik o pojemności 240 litrów – 53,60 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1100 litrów – 245,67 zł; 

6) pojemnik o pojemności 3000 litrów – 670,00 zł; 

7) pojemnik o pojemności 5000 litrów – 1116,67 zł; 

8) worek o pojemności 60 litrów – 13,40 zł; 

9) worek o pojemności 120 litrów – 26,80 zł. 

2. Ustala się następujące stawki opłaty podwyższonej stanowiącej dwukrotność stawek, o których mowa 
w § 1 ust. 1 za pojemnik lub worek o określonej pojemności, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w następujący sposób: 

1) pojemnik o pojemności 30 litrów - w wysokości – 13,40 zł; 

2) pojemnik o pojemności 110 litrów - w wysokości – 49,14 zł; 

3) pojemnik o pojemności 120 litrów - w wysokości – 53,60 zł; 

4) pojemnik o pojemności 240 litrów - w wysokości – 107,20 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1100 litrów - w wysokości – 491,20 zł; 

6) pojemnik o pojemności 3000 litrów - w wysokości – 1340,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3741



7) pojemnik o pojemności 5000 litrów - w wysokości – 2233,34 zł; 

8) worek o pojemności 60 litrów – 26,80 zł; 

9) worek o pojemności 120 litrów – 53,60 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/139/2020 Rady Gminy Rogów z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości (Dz. U Woj. Łódzkiego z 2020 r., poz.6578). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 lipca 2022 r. 

  

Przewodniczący 
Rady Gminy Rogów 

 

Robert Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3741


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-23T13:04:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




